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ARAŞTIRMA OYUNU PROJESİ FİNAL OYUNU 
TAMAMLANDI 

 
Bilimsel araştırma yöntemlerini oyun içinde sevdirerek 
öğretmeyi hedefleyen projemiz, Araştırma Oyunu 
Projesinde final oyunu tamamlandı. 
 
İki aşamadan oluşan final oyununa Avrupa’nın çeşitli 
ülkelerinden toplamda 51 takım katıldı. “Yaparak 
Öğrenme” ismiyle gerçekleştirilen ilk aşamada 
takımlar ekolojik çeşitlilikle ilgili bir saha çalışması 
yürüttüler. İkinci aşamada ise çevrimiçi final 
yarışmasına katıldılar. 
 
Türkiye’nin çeşitli illerinden yarışmaya katılan takımlar 
Yaparak Öğrenme aşamasında, Gölbaşı’ndan (Ankara) 
Kuş Cenneti’ne (İzmir) kadar farklı habitatlarda 
biyolojik çeşitlilikle ilgili birer saha araştırması 
yürüttüler. 
 

İKİ TAKIM İLK BEŞE GİRDİ 
Yarışmanın bu aşamasının sonunda, takımların saha 
çalışmalarına ilişkin hazırladıkları raporlar, Araştırma 
Oyunu Projesi Bilim Komitesi tarafından 
değerlendirildi. Bu değerlendirmede İzmir Anadolu 
Öğretmen Lisesi’nden  katılan “11-D” takımı 3. 
olurken, Beytepe İlköğretim Okulundan “squirels” 
takımı 4. olarak dereceye girdiler. 
 
Avrupa genelinden 51 takımın yarıştığı projeye 
Türkiye’ den ise 6 farklı okuldan 9 takım katıldı. 
Takımlarımızın her biri, her iki aşamada da önemli 
başarılar kazandılar. 

BEYTEPE’li ÖĞRENCİLER  
ÖZEL ARAŞTIRMA ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ 

 
Yarışmanın bir diğer başarılı takımı ise Beytepe 
Ortaokulu oldu. Squirels takımı, Bilim Komitesi’nin 
kararı ile “En iyi Araştırma Projesi Ödülü”nü alacak.  
 
7. Sınıf öğrencilerinden oluşan takım 22 Mayıs 2014 
tarihinde Lecce’de (İtalya) düzenlenecek olan ödül 
törenine davet edildi. Çalışkanlıkları ve azimleriyle 
Bilim Komitesinin takdirini kazanan sincaplarımızı 
KARDER olarak ayrıca tebrik ederiz.  
 

KARDER’in METEK Projesine Desteği Devam Ediyor  
 
Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse 
edilen,  Milli Eğitim Bakanlığı’nın yararlanıcı olduğu Türkiye’de 
Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırması Projesine- 
METEK- KARDER uzmanlarının desteği devam ediyor. 
 
Proje kapsamında KARDER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Recep Varçın, 10-11 Nisan 2014 tarihlerinde Sivas’ta, 17-18 
Nisan 2014 tarihlerinde Gaziantep’te katılımcılara Kariyer 
Danışmanlığı konusunda iki günlük seminer verdi. 
 
Yine aynı proje kapsamında KARDER Genel Sekreteri Doç. Dr.  
Metin Pişkin, 10-11 Nisan 2014 tarihlerinde Çorum’da, 17-18 
Nisan 2014 tarihlerinde Ağrı’da rehber öğretmenler, branş 
öğretmenler ve okul yöneticilerinden oluşan katılımcılara 
kariyer danışmanlığının çeşitli yönlerini aktardı.  Katılımcılar 
ayrıca, Dezavantajlı gruplara yönelik kariyer danışmanlığı ve 
mesleki rehberlik konularında bilgilendirildi.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JALE TEZER AVRUPA  7. si OLDU 
 
Toplamda 51 takımın katıldığı yarışmada Jale Tezer 
Koleji’nden katılan “Turquoise” Avrupa yedincisi olarak 
dereceye girdi.  
 
Aynı zamanda, Türkiye birincisi olan Turquoise takımını 
KARDER ailesi olarak tebrik ediyoruz. 
 

DİĞER TAKIMLARIMIZIN BAŞARILARI 
 
Yarışmaya katılan diğer takımlarımız ve başarıları ise şöyle: 
 
Maya Koleji’nin takımı olan “grsw”, sıralamada Avrupa 
dokuzuncusu ve Türkiye ikincisi oldu.  
 
“11-D”, İzmir Anadolu Öğretmen Lisesinin takımıydı. İlk 
aşamadaki üçüncülüklerinin yanı sıra takım, oyunun ikinci 
aşamasında Türkiye üçüncüsü oldu. Ayrıca Avrupa onuncusu 
olarak yarışmayı derece ile tamamladılar. 
 
“Best Esayantsiner”, Özel Esayan Ermeni Lisesi’nin takımı 
olarak yarışmaya katıldı. İlk aşamadaki en yüksek puanlardan 
birini almış olan takım, yarışmayı Avrupa 12. olarak 
tamamladı. Best Esayantsiner, aynı zamanda Türkiye 
dördüncüsü. 
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